REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna Kacanik
Opstina Kacanik — Municipality Ka¢anik
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit

e JOU 021763803

Kaganik ,25.07.2023  /

KOMISIONI PER NDARJE TE SUBVENSIONEVE NE DREJTORINE PER ZHVILLIM
EKONOMIK DHE TURIZEM

Né mbéshtetje t& megullores NR. 06/2016, Pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s&
subvencioneve, Komisioni pér ndarje t& subvencioneve né Drejtoriné ¢ Zhvillimit Ekonomik dhe
Turizmit, mé daté 21.07.2023 pas pérfundimit t& vlerésimit t& ofertave t& thirrjes publike - Grant né
kuadér t& programit ”Graté n& Biznes’’ t& shpallur mé dat& 15 .06.2023 me Nr.01-104/02-14340/2023 dhe
te mbyllur mé daté 12.07.2023, sipas rekomandimit Nr.01/104/02-17 698/23, Komisioni b&n& kéte:

NJOFTIM
Pér listén fituese lidhur me grantin né programin “Graté n€ biznes” :

Arianita Dullovi B.I ( Mobileria Baki );

Blerina Fera, (DD Acount Sh.P.K) ;

Drita Dervishi B.I, ( D.P.Z Sallon Ondulimi “Dy Yjet”’);
Kosovare Krasnigi B.1, ( Pastrimi “Jeta” );

Lavdie Rrushi B.I, ( N.T.P. “Taste’’ );

Nurhane Raka B.J, (N.T.P “Ajana” );

. Shkurte Dema B.I, ( Linda Dekor ), dhe

8. Vlora Idrizi Kriva B.I, (P.P.Z “ Vlora» ).

N AW

Palét e pakénaqura me listén fituese, kang t€ drejt ankese né komisionin pér shqyrtimin dhe vler&simin
¢ ankesave pér ndarjen e subvencioneve, né afat prej 5 (pes€) dité pune, nga data e publikimit t& késaj
liste n& tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e Komunés s&¢ Kaganikut.

Komisioni Vlerésues

1. Agron Dema-Kryesues :

2. Sadat Koxha- anétar:

3. Arbnora Kuka- anétare: __ (/ W NS, |3
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